[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021г.                                                                                       № 25-12
сл. Большая Мартыновка
Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большеорловского сельского поселения пятого созыва по Большеорловскому многомандатному избирательному  округу  № 1
В соответствии с частью3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании  первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большеорловского сельского поселения пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1
Территориальная избирательная комиссия Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Большеорловского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года в депутаты Собрания депутатов Большеорловского сельского поселения пятого созыва избрано 10 депутатов:

-  Абраменко Ирина Александровна, 01 мая 1971 года рождения.
- Игришин Владимир Алексеевич, 05 февраля 1956 года рождения.
- Кукса Вера Афанасьевна, 24 мая 1961 года рождения.

- Липатов Андрей Нечеславович,  16 марта 1964 года рождения.

- Луценко Татьяна Юрьевна, 06 июля 1989 года рождения.

- Саванчук Галина Борисовна,  20 июня 1967 года рождения.

- Степанова Светлана Анатольевна, 21 марта 1983 года рождения.

- Таштанова Сания Латифовна, 26 сентября 1976 года рождения.

- Украинцева Ирина Александровна, 10 июня 1981 года рождения.

- Шляго Елена Ивановна, 24 ноября 1977 года рождения.

3. Направить настоящее постановление районную газету «Мартыновский вестник» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
председателя Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района Лапшину Е.Т.
Председатель комиссии

Е.Т. Лапшина

Секретарь  комиссии

А.Ф. Куфа